
ALBO PROFESSIONISTI Cat. IV‐B

Collaudo tecnico‐amministrativo‐contabile

Professionista singolo /  Studio 
associato

INDIRIZZO
TEL FAX mail PEC

Allegrini Augusto Via Tasso, 94 ‐ 27100 Pavia PV 0382/571453 0382/571453 aallegrini@tin.it augusto.allegrini@pec.ording.pv.it
Barbareschi Roberto

Via Magenta, 16 ‐ 20021 Bollate MI
3341304403 02/48708479 roberto.barbareschi@virgilio.it roberto.barbareschi@ingpec.eu

Barella Carlo 
Via dei Mille, 20 ‐ 28062 Cameri NE

0321/518479 0321/518479 ingbar@fauser.edu carlo.barella@ingpec.eu

Belpietro Diego Via creta, 6 ‐ 25124 Brescia BS 030/225080 030/225080 ing.belpietro@libero.it diegopelpietro@bs.ingegneri.legalmail.it
Cattaneo Marco Via A. Grandi, 15/B ‐ 27100 Pavia 

PV
0382/422501 0382/520798 ing.marcocattaneo@libero.it ‐

Cooperativa di progettazione e 
ricerca architettonica, territoriale e 
tecnologica società cooperativa ‐ 
COPRAT 

Via F. Corridoni, 56 ‐ 46100 
Mantova MB

0376/368412 0376/368894 info@coprat.it coprat@legalmail.it

Corbellini Giorgio  Strada Ottava, 6 ‐ 20090 San Felice 
di Segrate MI

02/7533344 02/7532008 giorgio.corbellini@studiocorbellini.com corbellinisrl@pec.studiocorbellini.com

Dezza Piergiuseppe Amilcare  Via Fratelli Marozzi, 4 ‐ 27100 Pavia 
PV

336/241386 0131/304631 piergiuseppedezza@yahoo.it ‐

Ebner srl Via Mazzini, 1 ‐ 27043 Broni PV 038551584 038551584 ebner@fastwebnet.it ‐
Furno Giancarlo srl ‐ Ingegneria e 
architettura

Viale Garibaldi, 44 ‐ 13100 Vercelli 
VE

0161/217735  
0161/259122

0161/257940 studio@giancarlofurnosrl.it giancarlofurnosrl@legalmail.it

Ghilardi Gabriele ‐ Ingegnere Via G. D'Alzano, 10 ‐ 24122 
Bergamo BG

035/215736 035/3831266 gabriele.ghilardi@ghilardistudio.it gabriele.ghilardi@ingpec.eu

GP Engineering Group Soc. 
Consortile a r.l.

Via Sigismondo Malatesta, 69 ‐ 
47921 Rimini RM

335/5988758 ‐ direzione@gpeng.org gp.eng@pec.it

Lagostena Stefano Piazza Matteotti, 1/4 ‐ 16123 
Genova GE

010/2469411 010/8935468 studio@lagostena.it stefano.lagostena@ingpec.eu

Lanza Gian Luigi Piazza Petrarca, 42 ‐ 27100 Pavia 
PV

0382/34735 0382/34735 studiogllanza@gmail.com gianluigi.lanza@archiworld.pec

Macchi Dario 
Via Zurigo, 12 ‐ 20147 Milano MI

02/48303804 02/48303804 macchi.2456@oamilano.it ‐

Maggi Giuseppe  Corso Carlo Alberto, 38 ‐ 27100 
Pavia PV

0382/303069 0382/303069
maggi.architettura@gmail.com

‐

Main Engineering srl  Via Carlo Levi, 10 ‐ 42124 Reggio 
Emilia RE

0522/506337 0522/506337 info@mainengineering.eu mainengineering@pec.it
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Matta Giovanni Via Giuseppe Talucchi, 34 ‐ 10143 
Torino TO

011/7410694 011/0960059 mattagio@tin.it mattagio@legalmail.it

Ottoboni Edoardo Corso Vittorio Emanuele, 71 ‐ 
37069 Villafranca di Verona VR

349/2984749 045/6301344 ing.ottoboni@tin.it edoardo.ottoboni@ingpec.eu

Pietra Gianluca
Via C. Ferrini, 71 ‐ 27100 Pavia PV

0382/572084 0382/404781 gianluca.studiopietra@gmail.com gianluca.pietra@pec.ording.pv.it

Preli Severino
Via Staffora, 41 ‐ 20090 Opera MI

335/6865730 02/57608763 spreli@libero.it prelisrl@legalmail.it

R e R Consulting sistemi di 
ingegneria integrata srl

Via Morelle, 2 ‐ 3047 San Giorgio a 
Liri FR

0776/327090 0776/328745 r_rconsulting@per.it ‐

Rastelli Alessandro  Via Appennini, 131 ‐ 20151 Milano 
MI

338/4534012 02/89952777 studioar.gruop@libero.it ‐

Rosa Vincenzo Via Marengo, 74 ‐ 15100 
Alessandria AL

0131/262726 0131/325486 vincenzo.rosa@cierreingegneria.it vincenzo.rosa@ingpec.eu

Società di Ingegneria Studio Calvi srl
Via Boezio, 10 ‐ 27100 Pavia PV

0382/538817 0382/538702 info@studiocalvi.eu studiocalvi@pec.it

Sottini Antonella Via Saini, 7 ‐ 28012 Cressa NO 0322/340157 ‐ a.sottini@libero.it antonella.sottini@ing.pec.it
Studio Architetti Cimino Associati 
(ACA)

Via Atenea, 277 ‐ 92100 Agrigento 
AG

092/220913 092/220913 studioaca@virgilio.it alfonso.cimino@archiworldpec.it

Studio associato architetti Oddi Corso G. Matteotti, 66 ‐ 29015 
Castel San Giovanni PC

0523/881310 0523/881965 info@studiooddi.it giuseppe@archiworldpec.it

Studio Bradaschia srl Piazza San Giovanni, 6 ‐ 34100 
Trieste TS

040/364510 040/364510 studiobradaschia@studiobradaschia.it studiobradaschia@pec.studiobradaschia.it

Studio di ingegneria e architettura 
Delbò ‐ Anna Claudia Delbò Corso Cairoli, 7 ‐ 27100 Pavia PV

0382/24029 0382/530940 studiodelbo@tin.it annaclaudia.delbo@pec.ording.pv.it

Studio progetti strutturali srl ‐ SPS Via Melchiorre Gioia, 64 ‐ 20125 
Milano MI

02/6694887 02/6704199 amministrazione@spssrl‐mi.it mail@spssrl‐mi.telecompec.it

Studio SPS srl Via Dante, 14 ‐ 20090 Vimodrone 
MI

02/2500872 02/2500020 info@studiosps.it studiospssrl@legalmail.it

Studio Tecnico Arch. Camillo Cugini
Via Porzi, 24 ‐ 26013 Crema CR

0373/250080 0373/250080 architetto.cugini@gmail.com camillo.cugini@archiworldpec.it

Studio tecnico Casetta & Del piano 
ingegneri associati

Via Tunisi , 114 ‐ 10134 Torino TO
011/3186135 011/3180371 info@studio‐cdp.it studio@pec.studio‐cdp.it

Visca Giosuè 
Via Lucineto S. Elia, 17 ‐ 3025 
Monte San Giovanni Campano FR

0775/868335 ‐ arch.visca@alice.it giosue.visca@archiworldpec.it
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